
V02.00KR 230606 

Warehouse tent / Lagerzelt / chapiteau de stockage / Magazijntent 

Kroftman WT6xx 

Installation manual + parts list 

Montageanleitung + Teile liste 

Manuel de montage + liste de pièces

Installatiehandleiding + onderdelenlijst 



Teil:
Part:

tbv
excel

Umschreibung:
Description:

Länge:
Length:

Zahl:
Qty.:

Leverancier
tbv excel

tekening

- Assembly handleiding 17240 1 - MTA0011

- Spant voor 8645 1 - MTA0011-05

- Tussenspant 8645 1 - MTA0011-06

- Frame voorwand 8645 1 - MTA0011-07

- Spant achter 8645 1 - MTA0011-10

- Tussenspant C 8645 1 - MTA0011-11

- Frame achterwand 8645 1 - MTA0011-13

- Tussenspant C extensie 8645 3 - MTA0011-17

- Extension set 3 - MTA0011-18_ZONDER

- Warehouse Tent / Industriezelt 1 - MTA0012

- Verankerungs-Plan / anchor plan / verankering WT6158685 1 - MTA0012-01

- Betonnen vloer met fundament 10973 1 - MTA0012-01-001

- Frame tbv handleiding 1 - MTA0018

1 Kolom 3078 24 - MTA0011-006

2 Spant rechts 3170 12 - MTA0011-007

3 Spant links 3170 12 - MTA0011-010

4 Schetsplaat kolom 7 - MTA0011-002

5 Schetsplaat nok 7 - MTA0011-003

6 Voetplaat 14 - MTA0011-005

7 Kederprofiel / keder profile / keder profiel 3223 14 - MTA0011-013

9 Gording zijwand C200 2852 10 - MTA0011-060

10 Gording zijwand achter C200 2905 2 - MTA0011-061

11 Voetplaat 4 - MTA0011-026

12 Kolom voor- achterzijde 3500 4 - MTA0011-022

13 ligger boven roldeur 9'x10' 2843 2 - MTA0011-023

14 ligger L en R voor- en achterzijde 1418 4 - MTA0011-040

15 staander boven roldeur 755 2 - MTA0011-048

16 ligger midden achter 2743 1 - MTA0011-042

21- Windbrace roof 12 - MTA0011-03

22 Erdnagel  / steg peg / grondpen 655 8 - MTA0011-064

23 Gording 2848 30 - MTA0011-070

24 Gording C100 2901 6 - MTA0011-072

26 Koppelstrip kederprofielen 7 - MTA0011-075

28 Gording 2752 5 - MTA0011-001

29 Gording goot C 200mm 2842 10 - MTA0011-049

30 Nok gording C 200mm 2805 1 - MTA0011-058

31- Windbrace end wall 2 - MTA0011-16

32- Windbrace end wall 2 - MTA0011-15

1A Gording goot C 200mm achter 2891 2 - MTA0011-059

4L Schetsplaat kolom 7 - MTA0011-004

B1 Bevestigings beugel 36 - MTA0011-009

B11 Bevestigings beugel C100 72 - MTA0011-071

B12 Bracket front top / Beugel voorzijde boven 4 - MTA0011-043

B13 Windbrace support 8 - MTA0011-068

B5 Bevestigings beugel 8 - MTA0011-044

B6 Versteviging kolom boven R 7 - MTA0011-055

B6A Versteviging kolom boven L 7 - MTA0011-063

B7 Koppelstrip staander voor en achter 4 - MTA0011-024

B8 Beugel windverband 36 - MTA0011-045

B9 Spannerhalter / support / steun spanner R 7 - MTA0011-027

B9A Spannerhalter / support / steun spanner L 7 - MTA0011-035

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 2 - BO-1-10

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 10 - BO-1-11

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 8 - BO-1-12_5

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 68 - BO-1-14

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 20 - BO-1-16

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 38 - BO-1-5_5

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 16 - BO-1-8_5

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 13 - BO-2-3

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 14 - BO-2-3_75

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 1 - BO-2-4

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 36 - BO-2-5_5

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 28 - BO-2-6_75

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 86 - BO-2-7_5

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 20 - BO-3-10

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 10 - BO-3-10_5

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 26 - BO-3-12

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 60 - BO-3-4_5

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 132 - BO-3-6

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 6 - BO-3-8_5

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 2 - BO-3-9_5

DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring 256 DIN125A_M12

DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring 340 DIN125A_M8

DIN603_M8X20 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 20 4 - DIN603_M8X20

DIN603_M8X25 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25 194 - DIN603_M8X25

DIN933-M12X30 Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout30 256 - DIN933_M12X30

DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12 256 DIN934_M12

DIN934_M8 Mutter / nut / moer 340 DIN934_M8

ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20 194 ISO7380_M8X20_8_8

SC-A Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 18 - SC-A

SC-A Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 108 - SC-A_ZONDER

Teil
Part

2 BO-1 BO-1-10 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

10 BO-1 BO-1-11 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

8 BO-1 BO-1-12_5 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

68 BO-1 BO-1-14 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

20 BO-1 BO-1-16 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

38 BO-1 BO-1-5_5 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

16 BO-1 BO-1-8_5 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

13 BO-2 BO-2-3 M8x20 button head screw + nut + washer -

14 BO-2 BO-2-3_75 M8x20 button head screw + nut + washer -

1 BO-2 BO-2-4 M8x20 button head screw + nut + washer -

36 BO-2 BO-2-5_5 M8x20 button head screw + nut + washer -

28 BO-2 BO-2-6_75 M8x20 button head screw + nut + washer -

86 BO-2 BO-2-7_5 M8x20 button head screw + nut + washer -

20 BO-3 BO-3-10 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

10 BO-3 BO-3-10_5 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

26 BO-3 BO-3-12 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

60 BO-3 BO-3-4_5 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

132 BO-3 BO-3-6 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

6 BO-3 BO-3-8_5 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

2 BO-3 BO-3-9_5 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

32 BO-5 DIN-EN-13889-0_5 Shackle / Schäkel / D-sluiting WLL 0,5 -

32 DIN-EN-13889-0_5-01 - -

32 DIN-EN-13889-0_5-02 - -

256 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

340 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

16 DIN1480-M12-O-O DIN1480-M12-O-O Spanschloß / turnbuckle / kabelspanner -

4 DIN603_M8X20 DIN603_M8X20 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 20,000 -

194 DIN603_M8X25 DIN603_M8X25 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25,000 -

256 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30 Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

256 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

340 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

194 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

1 - MTA0011 Assembly handleiding 17240,000 -

5 28 MTA0011-001 Gording 2752,000 -

7 4 MTA0011-002 Schetsplaat kolom -

7 5 MTA0011-003 Schetsplaat nok -

12 21- MTA0011-03 Windbrace roof -

7 4L MTA0011-004 Schetsplaat kolom -

14 6 MTA0011-005 Voetplaat -

1 - MTA0011-05 Spant voor 8645,000 -

24 1 MTA0011-006 Kolom 3078,000 -

1 - MTA0011-06 Tussenspant 8645,000 -

12 2 MTA0011-007 Spant rechts 3170,000 -

1 - MTA0011-07 Frame voorwand 8645,000 -

36 B1 MTA0011-009 Bevestigings beugel -

12 3 MTA0011-010 Spant links 3170,000 -

1 - MTA0011-10 Spant achter 8645,000 -

1 - MTA0011-11 Tussenspant C 8645,000 -

14 7 MTA0011-013 Kederprofiel / keder profile / keder profiel 3223,000 -

1 - MTA0011-13 Frame achterwand 8645,000 -

2 32- MTA0011-15 Windbrace end wall -

2 31- MTA0011-16 Windbrace end wall -

3 - MTA0011-17 Tussenspant C extensie 8645,000 -

3 - MTA0011-18_ZONDER Extension set -

4 12 MTA0011-022 Kolom voor- achterzijde 3500,000 -

2 13 MTA0011-023 ligger boven roldeur 9'x10' 2843,000 -

4 B7 MTA0011-024 Koppelstrip staander voor en achter -

4 11 MTA0011-026 Voetplaat -

7 B9 MTA0011-027 Spannerhalter / support / steun spanner R -

12 21 MTA0011-032 Kabel windverband 8mm 7x19 3970,499 -

7 B9A MTA0011-035 Spannerhalter / support / steun spanner L -

4 14 MTA0011-040 ligger L en R voor- en achterzijde 1418,000 -

1 16 MTA0011-042 ligger midden achter 2743,000 -

4 B12 MTA0011-043 Bracket front top / Beugel voorzijde boven -

8 B5 MTA0011-044 Bevestigings beugel -

36 B8 MTA0011-045 Beugel windverband -

2 15 MTA0011-048 staander boven roldeur 754,500 -

10 29 MTA0011-049 Gording goot C 200mm 2842,000 -

7 B6 MTA0011-055 Versteviging kolom boven R -

1 30 MTA0011-058 Nok gording C 200mm 2805,000 -

2 1A MTA0011-059 Gording goot C 200mm achter 2891,000 -

10 9 MTA0011-060 Gording zijwand C200 2852,000 -

2 10 MTA0011-061 Gording zijwand achter C200 2905,000 -

7 B6A MTA0011-063 Versteviging kolom boven L -

8 22 MTA0011-064 Erdnagel  / steg peg / grondpen 655,000 -

2 32 MTA0011-065 Kabel windverband 8mm 7x19 2750,499 -

8 B13 MTA0011-068 Windbrace support -

2 31 MTA0011-069 Kabel windverband 8mm 7x19 3125,499 -

30 23 MTA0011-070 Gording 2848,000 -

72 B11 MTA0011-071 Bevestigings beugel C100 -

6 24 MTA0011-072 Gording C100 2901,000 -

7 26 MTA0011-075 Koppelstrip kederprofielen -

1 - MTA0012 Warehouse Tent / Industriezelt -

1 - MTA0012-01 Verankerungs-Plan / anchor plan / verankering WT6158685,000 -

1 - MTA0012-01-001 Betonnen vloer met fundament 10972,800 -

1 - MTA0018 Frame tbv handleiding -

18 SC-A SC-A Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 -

108 SC-A SC-A_ZONDER Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 -

32 S6 SOA00001-006 Talurit Pressklem / clamp -

16 S5 SOA00001-007 Kausche / Wire rope thimble 8mm -

MTA0018

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

WT609

WT612

WT615

WT618

2



Teil:
Part:

tbv
excel

Umschreibung:
Description:

Länge:
Length:

Zahl:
Qty.:

Leverancier
tbv excel

tekening

- Assembly handleiding 17240 1 - MTA0011

- Spant voor 8645 1 - MTA0011-05

- Tussenspant 8645 1 - MTA0011-06

- Frame voorwand 8645 1 - MTA0011-07

- Spant achter 8645 1 - MTA0011-10

- Tussenspant C 8645 1 - MTA0011-11

- Frame achterwand 8645 1 - MTA0011-13

- Tussenspant C extensie 8645 3 - MTA0011-17

- Extension set 3 - MTA0011-18_ZONDER

- Warehouse Tent / Industriezelt 1 - MTA0012

- Verankerungs-Plan / anchor plan / verankering WT6158685 1 - MTA0012-01

- Betonnen vloer met fundament 10973 1 - MTA0012-01-001

- Frame tbv handleiding 1 - MTA0018

1 Kolom 3078 24 - MTA0011-006

2 Spant rechts 3170 12 - MTA0011-007

3 Spant links 3170 12 - MTA0011-010

4 Schetsplaat kolom 7 - MTA0011-002

5 Schetsplaat nok 7 - MTA0011-003

6 Voetplaat 14 - MTA0011-005

7 Kederprofiel / keder profile / keder profiel 3223 14 - MTA0011-013

9 Gording zijwand C200 2852 10 - MTA0011-060

10 Gording zijwand achter C200 2905 2 - MTA0011-061

11 Voetplaat 4 - MTA0011-026

12 Kolom voor- achterzijde 3500 4 - MTA0011-022

13 ligger boven roldeur 9'x10' 2843 2 - MTA0011-023

14 ligger L en R voor- en achterzijde 1418 4 - MTA0011-040

15 staander boven roldeur 755 2 - MTA0011-048

16 ligger midden achter 2743 1 - MTA0011-042

21- Windbrace roof 12 - MTA0011-03

22 Erdnagel  / steg peg / grondpen 655 8 - MTA0011-064

23 Gording 2848 30 - MTA0011-070

24 Gording C100 2901 6 - MTA0011-072

26 Koppelstrip kederprofielen 7 - MTA0011-075

28 Gording 2752 5 - MTA0011-001

29 Gording goot C 200mm 2842 10 - MTA0011-049

30 Nok gording C 200mm 2805 1 - MTA0011-058

31- Windbrace end wall 2 - MTA0011-16

32- Windbrace end wall 2 - MTA0011-15

1A Gording goot C 200mm achter 2891 2 - MTA0011-059

4L Schetsplaat kolom 7 - MTA0011-004

B1 Bevestigings beugel 36 - MTA0011-009

B11 Bevestigings beugel C100 72 - MTA0011-071

B12 Bracket front top / Beugel voorzijde boven 4 - MTA0011-043

B13 Windbrace support 8 - MTA0011-068

B5 Bevestigings beugel 8 - MTA0011-044

B6 Versteviging kolom boven R 7 - MTA0011-055

B6A Versteviging kolom boven L 7 - MTA0011-063

B7 Koppelstrip staander voor en achter 4 - MTA0011-024

B8 Beugel windverband 36 - MTA0011-045

B9 Spannerhalter / support / steun spanner R 7 - MTA0011-027

B9A Spannerhalter / support / steun spanner L 7 - MTA0011-035

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 2 - BO-1-10

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 10 - BO-1-11

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 8 - BO-1-12_5

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 68 - BO-1-14

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 20 - BO-1-16

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 38 - BO-1-5_5

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 16 - BO-1-8_5

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 13 - BO-2-3

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 14 - BO-2-3_75

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 1 - BO-2-4

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 36 - BO-2-5_5

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 28 - BO-2-6_75

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 86 - BO-2-7_5

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 20 - BO-3-10

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 10 - BO-3-10_5

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 26 - BO-3-12

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 60 - BO-3-4_5

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 132 - BO-3-6

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 6 - BO-3-8_5

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 2 - BO-3-9_5

DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring 256 DIN125A_M12

DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring 340 DIN125A_M8

DIN603_M8X20 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 20 4 - DIN603_M8X20

DIN603_M8X25 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25 194 - DIN603_M8X25

DIN933-M12X30 Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout30 256 - DIN933_M12X30

DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12 256 DIN934_M12

DIN934_M8 Mutter / nut / moer 340 DIN934_M8

ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20 194 ISO7380_M8X20_8_8

SC-A Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 18 - SC-A

SC-A Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 108 - SC-A_ZONDER

Teil
Part

2 BO-1 BO-1-10 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

10 BO-1 BO-1-11 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

8 BO-1 BO-1-12_5 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

68 BO-1 BO-1-14 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

20 BO-1 BO-1-16 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

38 BO-1 BO-1-5_5 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

16 BO-1 BO-1-8_5 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

13 BO-2 BO-2-3 M8x20 button head screw + nut + washer -

14 BO-2 BO-2-3_75 M8x20 button head screw + nut + washer -

1 BO-2 BO-2-4 M8x20 button head screw + nut + washer -

36 BO-2 BO-2-5_5 M8x20 button head screw + nut + washer -

28 BO-2 BO-2-6_75 M8x20 button head screw + nut + washer -

86 BO-2 BO-2-7_5 M8x20 button head screw + nut + washer -

20 BO-3 BO-3-10 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

10 BO-3 BO-3-10_5 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

26 BO-3 BO-3-12 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

60 BO-3 BO-3-4_5 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

132 BO-3 BO-3-6 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

6 BO-3 BO-3-8_5 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

2 BO-3 BO-3-9_5 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

32 BO-5 DIN-EN-13889-0_5 Shackle / Schäkel / D-sluiting WLL 0,5 -

32 DIN-EN-13889-0_5-01 - -

32 DIN-EN-13889-0_5-02 - -

256 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

340 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

16 DIN1480-M12-O-O DIN1480-M12-O-O Spanschloß / turnbuckle / kabelspanner -

4 DIN603_M8X20 DIN603_M8X20 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 20,000 -

194 DIN603_M8X25 DIN603_M8X25 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25,000 -

256 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30 Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

256 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

340 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

194 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

1 - MTA0011 Assembly handleiding 17240,000 -

5 28 MTA0011-001 Gording 2752,000 -

7 4 MTA0011-002 Schetsplaat kolom -

7 5 MTA0011-003 Schetsplaat nok -

12 21- MTA0011-03 Windbrace roof -

7 4L MTA0011-004 Schetsplaat kolom -

14 6 MTA0011-005 Voetplaat -

1 - MTA0011-05 Spant voor 8645,000 -

24 1 MTA0011-006 Kolom 3078,000 -

1 - MTA0011-06 Tussenspant 8645,000 -

12 2 MTA0011-007 Spant rechts 3170,000 -

1 - MTA0011-07 Frame voorwand 8645,000 -

36 B1 MTA0011-009 Bevestigings beugel -

12 3 MTA0011-010 Spant links 3170,000 -

1 - MTA0011-10 Spant achter 8645,000 -

1 - MTA0011-11 Tussenspant C 8645,000 -

14 7 MTA0011-013 Kederprofiel / keder profile / keder profiel 3223,000 -

1 - MTA0011-13 Frame achterwand 8645,000 -

2 32- MTA0011-15 Windbrace end wall -

2 31- MTA0011-16 Windbrace end wall -

3 - MTA0011-17 Tussenspant C extensie 8645,000 -

3 - MTA0011-18_ZONDER Extension set -

4 12 MTA0011-022 Kolom voor- achterzijde 3500,000 -

2 13 MTA0011-023 ligger boven roldeur 9'x10' 2843,000 -

4 B7 MTA0011-024 Koppelstrip staander voor en achter -

4 11 MTA0011-026 Voetplaat -

7 B9 MTA0011-027 Spannerhalter / support / steun spanner R -

12 21 MTA0011-032 Kabel windverband 8mm 7x19 3970,499 -

7 B9A MTA0011-035 Spannerhalter / support / steun spanner L -

4 14 MTA0011-040 ligger L en R voor- en achterzijde 1418,000 -

1 16 MTA0011-042 ligger midden achter 2743,000 -

4 B12 MTA0011-043 Bracket front top / Beugel voorzijde boven -

8 B5 MTA0011-044 Bevestigings beugel -

36 B8 MTA0011-045 Beugel windverband -

2 15 MTA0011-048 staander boven roldeur 754,500 -

10 29 MTA0011-049 Gording goot C 200mm 2842,000 -

7 B6 MTA0011-055 Versteviging kolom boven R -

1 30 MTA0011-058 Nok gording C 200mm 2805,000 -

2 1A MTA0011-059 Gording goot C 200mm achter 2891,000 -

10 9 MTA0011-060 Gording zijwand C200 2852,000 -

2 10 MTA0011-061 Gording zijwand achter C200 2905,000 -

7 B6A MTA0011-063 Versteviging kolom boven L -

8 22 MTA0011-064 Erdnagel  / steg peg / grondpen 655,000 -

2 32 MTA0011-065 Kabel windverband 8mm 7x19 2750,499 -

8 B13 MTA0011-068 Windbrace support -

2 31 MTA0011-069 Kabel windverband 8mm 7x19 3125,499 -

30 23 MTA0011-070 Gording 2848,000 -

72 B11 MTA0011-071 Bevestigings beugel C100 -

6 24 MTA0011-072 Gording C100 2901,000 -

7 26 MTA0011-075 Koppelstrip kederprofielen -

1 - MTA0012 Warehouse Tent / Industriezelt -

1 - MTA0012-01 Verankerungs-Plan / anchor plan / verankering WT6158685,000 -

1 - MTA0012-01-001 Betonnen vloer met fundament 10972,800 -

1 - MTA0018 Frame tbv handleiding -

18 SC-A SC-A Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 -

108 SC-A SC-A_ZONDER Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 -

32 S6 SOA00001-006 Talurit Pressklem / clamp -

16 S5 SOA00001-007 Kausche / Wire rope thimble 8mm -

MTA0018

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

WT609

WT612

WT615

WT618

3



4



Legend - Legende - Légende - Legenda 
 

    

 

See next page Siehe nächste 
Seite 

Voir page 
suivante 

Zie volgende 
bladzijde 

 

Sub-assembly Unterbaugruppe Sous-ensemble Sub samenstelling 

 

Part number Teilenummer Numéro de 
pièce 

Onderdeelnummer 

 

Detail number Detailnummer Numéro de 
détail 

Detailnummer 

 
Step number Schrittnummer Numéro d’étape Stapnummer 

 Dimensions in 
millimeters 

Abmessungen 
in Millimeter 

Dimensions en 
millimètres 

Maatvoering in 
millimeters 

 

Content:     Inhalt:     Volume:     Inhoud:                                                          page/seite/page/pagina 

Parts list; Teile liste; Liste de pièces; Onderdelenlijst      7 

Parts list extension; Teile liste Erweiterung;       15 

 Liste de pièces extension; Onderdelenlijst uitbreiding 

Installation manual steel structure; Montageanleitung Stahlkonstruction   21 

Manuel de montage contruction en acier; Installatiehandleiding staalconstructie 

Installation manual sheeting + roof; Montageanleitung Wandverkleidung + Dach 61 

Manuel de montage de la toile + toit; Installatiehandleiding beplating + dak 

 

 

 

 

5



6



Warehouse tent / Lagerzelt / chapiteau de stockage / Magazijntent 

Kroftman WT6xx 

Parts list 

Teile liste 

Liste de pièces

Onderdelenlijst 

7



28
2x

4
4x

5
4x

4L
4x

6
8x

1
12x

2
6x

3
6x

7
8x

12
4x

13
2x

11
4x

14
4x

16
1x

15
2x

29
4x

30
1x

1A
2x

9
4x

10
2x

23
12x

24
6x

B1
18x

B7
4x

B9
4x

B10
4x

B9A
4x

B12
4x

B5 
8x

B8
24x

B10A
2x

B6
4x

B6A
4x

B13
8x

B11
36x

U9
14x

26
4x

BO-1
250x

BO-2
200x

BO-3
150x

BO-5
32x

25
14x

DIN125A_M16
14x

DIN127B_M16
14x

DIN439_M16
14x

DIN934_M16
14x

21-
12x

32-
2x
31-
2x

30
78

31
70 29

01

3620

2400

2775

Teil
Part

18 B1 MTA0011-009 Bevestigings beugel -

4 B7 MTA0011-024 Koppelstrip staander voor en achter -

4 B9 MTA0011-027 Spannerhalter / support / steun spanner R -

4 B10 MTA0011-030 Spannerhalter / support / steun spanner R -

4 B9A MTA0011-035 Spannerhalter / support / steun spanner L -

4 B12 MTA0011-043 Bracket front top / Beugel voorzijde boven -

8 B5 MTA0011-044 Bevestigings beugel -

24 B8 MTA0011-045 Beugel windverband -

2 B10A MTA0011-052 Spannerhalter / support / steun spanner voor L -

4 B6 MTA0011-055 Versteviging kolom boven R -

4 B6A MTA0011-063 Versteviging kolom boven L -

8 B13 MTA0011-068 Windbrace support -

36 B11 MTA0011-071 Bevestigings beugel C100 -

4 26 MTA0011-075 Koppelstrip kederprofielen -

14 U9 MTA0011-076 U-Profiel  / U-profile / U-profiel -

1 - MTA0013 - -

Teil
Part

250 BO-1 BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

200 BO-2 BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer -

150 BO-3 BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

32 BO-5 DIN-EN-13889-0_5 Shackle / Schäkel / D-sluiting WLL 0,5 -

150 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

14 DIN125A_M16 DIN125A_M16 Unterleg scheibe / washer / sluitring

450 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

14 DIN127B_M16 DIN127B_M16 Federring/ sring washer / veerring

14 DIN439_M16 DIN439_M16 moer / nut / Mutter M16

250 DIN603_M8X25 DIN603_M8X25_VOL Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25,000 -

150 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30_V Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

150 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

14 DIN934_M16 DIN934_M16 moer / nut / Mutter M16

450 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

200 ISO7380_M8X20_8_8 ISO7380_M8X20_8_8_VOL Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

14 25 MTA0011-077_VOL Draadeind M16 spanner -

1 - MTA0013 - -

1 SC-A SC-A Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 -

Teil
Part

250 BO-1 BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

199 BO-2 BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer -

149 BO-3 BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

149 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

199 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

149 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30_V Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

149 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

199 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

199 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8_VOL Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

2 28 MTA0011-001 Gording 2752,000 -

4 4 MTA0011-002 Schetsplaat kolom -

4 5 MTA0011-003 Schetsplaat nok -

4 4L MTA0011-004 Schetsplaat kolom -

8 6 MTA0011-005 Voetplaat -

12 1 MTA0011-006 Kolom 3078,000 -

6 2 MTA0011-007 Spant rechts 3170,000 -

6 3 MTA0011-010 Spant links 3170,000 -

8 7 MTA0011-013 Kederprofiel / keder profile / keder profiel 3223,000 -

4 12 MTA0011-022 Kolom voor- achterzijde 3500,000 -

2 13 MTA0011-023 ligger boven roldeur 9'x10' 2843,000 -

4 11 MTA0011-026 Voetplaat -

4 14 MTA0011-040 ligger L en R voor- en achterzijde 1418,000 -

1 16 MTA0011-042 ligger midden achter 2743,000 -

2 15 MTA0011-048 staander boven roldeur 754,500 -

4 29 MTA0011-049 Gording goot C 200mm 2842,000 -

1 30 MTA0011-058 Nok gording C 200mm 2805,000 -

2 1A MTA0011-059 Gording goot C 200mm achter 2891,000 -

4 9 MTA0011-060 Gording zijwand C200 2852,000 -

2 10 MTA0011-061 Gording zijwand achter C200 2905,000 -

12 23 MTA0011-070 Gording 2848,000 -

6 24 MTA0011-072 Gording C100 2901,000 -

1 - MTA0013 - -

Teil
Part

32 BO-5 DIN-EN-13889-0_5 Shackle / Schäkel / D-sluiting WLL 0,5 -

16 DIN1480-M12-O-O DIN1480-M12-O-O Spanschloß / turnbuckle / kabelspanner -

12 21- MTA0011-03 Windbrace roof -

2 32- MTA0011-15 Windbrace end wall -

2 31- MTA0011-16 Windbrace end wall -

12 21 MTA0011-032 Kabel windverband 8mm 7x19 3970,499 -

2 32 MTA0011-065 Kabel windverband 8mm 7x19 2750,499 -

2 31 MTA0011-069 Kabel windverband 8mm 7x19 3125,499 -

1 - MTA0013 - -

32 S6 SOA00001-006 Talurit Pressklem / clamp -

16 S5 SOA00001-007 Kausche / Wire rope thimble 8mm -

Teil:
Part:

Umschreibung:
Description:

Zahl:
Qty.:

Länge:
Length:

1 Kolom 12 3078 -

2 Spant rechts 6 3170 -

3 Spant links 6 3170 -

4 Schetsplaat kolom 4 -

5 Schetsplaat nok 4 -

6 Voetplaat 8 -

7 Kederprofiel / keder profile / keder profiel 8 3223 -

9 Gording zijwand C200 4 2852 -

10 Gording zijwand achter C200 2 2905 -

11 Voetplaat 4 -

12 Kolom voor- achterzijde 4 3500 -

13 ligger boven roldeur 9'x10' 2 2843 -

14 ligger L en R voor- en achterzijde 4 1418 -

15 staander boven roldeur 2 755 -

16 ligger midden achter 1 2743 -

23 Gording 12 2848 -

24 Gording C100 6 2901 -

28 Gording 2 2752 -

29 Gording goot C 200mm 4 2842 -

30 Nok gording C 200mm 1 2805 -

1A Gording goot C 200mm achter 2 2891 -

4L Schetsplaat kolom 4 -

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 250 -

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 199 -

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 149 -

tabel van rep 001
let op stuknummers zijn gekoppeld aan de sheet-tabel
die is gehide

tabel van rep 002

tabel van rep 003

tabel van rep 004

MTA0013 1-3

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

SC-A
300x

8



28
2x

4
4x

5
4x

4L
4x

6
8x

1
12x

2
6x

3
6x

7
8x

12
4x

13
2x

11
4x

14
4x

16
1x

15
2x

29
4x

30
1x

1A
2x

9
4x

10
2x

23
12x

24
6x

B1
18x

B7
4x

B9
4x

B10
4x

B9A
4x

B12
4x

B5 
8x

B8
24x

B10A
2x

B6
4x

B6A
4x

B13
8x

B11
36x

U9
14x

26
4x

BO-1
250x

BO-2
200x

BO-3
150x

BO-5
32x

25
14x

DIN125A_M16
14x

DIN127B_M16
14x

DIN439_M16
14x

DIN934_M16
14x

21-
12x

32-
2x
31-
2x

30
78

31
70 29

01

3620

2400

2775

Teil
Part

18 B1 MTA0011-009 Bevestigings beugel -

4 B7 MTA0011-024 Koppelstrip staander voor en achter -

4 B9 MTA0011-027 Spannerhalter / support / steun spanner R -

4 B10 MTA0011-030 Spannerhalter / support / steun spanner R -

4 B9A MTA0011-035 Spannerhalter / support / steun spanner L -

4 B12 MTA0011-043 Bracket front top / Beugel voorzijde boven -

8 B5 MTA0011-044 Bevestigings beugel -

24 B8 MTA0011-045 Beugel windverband -

2 B10A MTA0011-052 Spannerhalter / support / steun spanner voor L -

4 B6 MTA0011-055 Versteviging kolom boven R -

4 B6A MTA0011-063 Versteviging kolom boven L -

8 B13 MTA0011-068 Windbrace support -

36 B11 MTA0011-071 Bevestigings beugel C100 -

4 26 MTA0011-075 Koppelstrip kederprofielen -

14 U9 MTA0011-076 U-Profiel  / U-profile / U-profiel -

1 - MTA0013 - -

Teil
Part

250 BO-1 BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

200 BO-2 BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer -

150 BO-3 BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

32 BO-5 DIN-EN-13889-0_5 Shackle / Schäkel / D-sluiting WLL 0,5 -

150 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

14 DIN125A_M16 DIN125A_M16 Unterleg scheibe / washer / sluitring

450 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

14 DIN127B_M16 DIN127B_M16 Federring/ sring washer / veerring

14 DIN439_M16 DIN439_M16 moer / nut / Mutter M16

250 DIN603_M8X25 DIN603_M8X25_VOL Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25,000 -

150 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30_V Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

150 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

14 DIN934_M16 DIN934_M16 moer / nut / Mutter M16

450 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

200 ISO7380_M8X20_8_8 ISO7380_M8X20_8_8_VOL Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

14 25 MTA0011-077_VOL Draadeind M16 spanner -

1 - MTA0013 - -

1 SC-A SC-A Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 -

Teil
Part

250 BO-1 BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

199 BO-2 BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer -

149 BO-3 BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

149 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

199 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

149 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30_V Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

149 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

199 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

199 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8_VOL Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

2 28 MTA0011-001 Gording 2752,000 -

4 4 MTA0011-002 Schetsplaat kolom -

4 5 MTA0011-003 Schetsplaat nok -

4 4L MTA0011-004 Schetsplaat kolom -

8 6 MTA0011-005 Voetplaat -

12 1 MTA0011-006 Kolom 3078,000 -

6 2 MTA0011-007 Spant rechts 3170,000 -

6 3 MTA0011-010 Spant links 3170,000 -

8 7 MTA0011-013 Kederprofiel / keder profile / keder profiel 3223,000 -

4 12 MTA0011-022 Kolom voor- achterzijde 3500,000 -

2 13 MTA0011-023 ligger boven roldeur 9'x10' 2843,000 -

4 11 MTA0011-026 Voetplaat -

4 14 MTA0011-040 ligger L en R voor- en achterzijde 1418,000 -

1 16 MTA0011-042 ligger midden achter 2743,000 -

2 15 MTA0011-048 staander boven roldeur 754,500 -

4 29 MTA0011-049 Gording goot C 200mm 2842,000 -

1 30 MTA0011-058 Nok gording C 200mm 2805,000 -

2 1A MTA0011-059 Gording goot C 200mm achter 2891,000 -

4 9 MTA0011-060 Gording zijwand C200 2852,000 -

2 10 MTA0011-061 Gording zijwand achter C200 2905,000 -

12 23 MTA0011-070 Gording 2848,000 -

6 24 MTA0011-072 Gording C100 2901,000 -

1 - MTA0013 - -

Teil
Part

32 BO-5 DIN-EN-13889-0_5 Shackle / Schäkel / D-sluiting WLL 0,5 -

16 DIN1480-M12-O-O DIN1480-M12-O-O Spanschloß / turnbuckle / kabelspanner -

12 21- MTA0011-03 Windbrace roof -

2 32- MTA0011-15 Windbrace end wall -

2 31- MTA0011-16 Windbrace end wall -

12 21 MTA0011-032 Kabel windverband 8mm 7x19 3970,499 -

2 32 MTA0011-065 Kabel windverband 8mm 7x19 2750,499 -

2 31 MTA0011-069 Kabel windverband 8mm 7x19 3125,499 -

1 - MTA0013 - -

32 S6 SOA00001-006 Talurit Pressklem / clamp -

16 S5 SOA00001-007 Kausche / Wire rope thimble 8mm -

Teil:
Part:

Umschreibung:
Description:

Zahl:
Qty.:

Länge:
Length:

1 Kolom 12 3078 -

2 Spant rechts 6 3170 -

3 Spant links 6 3170 -

4 Schetsplaat kolom 4 -

5 Schetsplaat nok 4 -

6 Voetplaat 8 -

7 Kederprofiel / keder profile / keder profiel 8 3223 -

9 Gording zijwand C200 4 2852 -

10 Gording zijwand achter C200 2 2905 -

11 Voetplaat 4 -

12 Kolom voor- achterzijde 4 3500 -

13 ligger boven roldeur 9'x10' 2 2843 -

14 ligger L en R voor- en achterzijde 4 1418 -

15 staander boven roldeur 2 755 -

16 ligger midden achter 1 2743 -

23 Gording 12 2848 -

24 Gording C100 6 2901 -

28 Gording 2 2752 -

29 Gording goot C 200mm 4 2842 -

30 Nok gording C 200mm 1 2805 -

1A Gording goot C 200mm achter 2 2891 -

4L Schetsplaat kolom 4 -

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 250 -

BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 199 -

BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 149 -

tabel van rep 001
let op stuknummers zijn gekoppeld aan de sheet-tabel
die is gehide

tabel van rep 002

tabel van rep 003

tabel van rep 004

MTA0013 1-3

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

SC-A
300x

9



RD2
1x

Z1
3x

Z2
2x

Z3
2x

W1
25x

20
6x

18
14x

19
4x

33
,7

2890

33
,7

2765

26
,7

245

Teil
Part

1 RD2 LOA00030 Roldeur Janus hxb 305x275 -

3 Z1 MTA0001-012 Dachplane / main cover / dakzeil -

2 Z2 MTA0001-014 Plane rechts / cover right / zeil rechts -

2 Z3 MTA0001-015 Plane links / cover left / zeil links -

26 W1 MTA0011-008 Wall panel 20-1090 3045,000 -

6 20 MTA0011-020 Spanrohr / tension tube / spanbuis 1"x2.65 2765,000 -

14 18 MTA0011-039 Spanrohr / tension tube / spanbuis 3/4"x2.35mm 245,000 -

4 19 MTA0011-046 Spanrohr / tension tube / spanbuis 1"x2.65mm 2890,000 -

1 - MTA0013 - -

MTA0013 2-3

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

10



RD2
1x

Z1
3x

Z2
2x

Z3
2x

W1
25x

20
6x

18
14x

19
4x

33
,7

2890

33
,7

2765

26
,7

245

Teil
Part

1 RD2 LOA00030 Roldeur Janus hxb 305x275 -

3 Z1 MTA0001-012 Dachplane / main cover / dakzeil -

2 Z2 MTA0001-014 Plane rechts / cover right / zeil rechts -

2 Z3 MTA0001-015 Plane links / cover left / zeil links -

26 W1 MTA0011-008 Wall panel 20-1090 3045,000 -

6 20 MTA0011-020 Spanrohr / tension tube / spanbuis 1"x2.65 2765,000 -

14 18 MTA0011-039 Spanrohr / tension tube / spanbuis 3/4"x2.35mm 245,000 -

4 19 MTA0011-046 Spanrohr / tension tube / spanbuis 1"x2.65mm 2890,000 -

1 - MTA0013 - -

MTA0013 2-3

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

11



U1
1x

U5
4x

U1R
1x

U3
2x

T1
4x

U2
1x

U11
2x

U3R
2x

U7R
2x

T4
1x

T2
1x

U7
2x

U6
2x

U8
1x

U4
1x

U2R
1x

T3
1x

MTA0013 3-312



U1
1x

U5
4x

U1R
1x

U3
2x

T1
4x

U2
1x

U11
2x

U3R
2x

U7R
2x

T4
1x

T2
1x

U7
2x

U6
2x

U8
1x

U4
1x

U2R
1x

T3
1x

MTA0013 3-313



14



Warehouse tent / Lagerzelt / chapiteau de stockage / Magazijntent 

Kroftman WT6xx 

Parts list extension 

Teile liste Erweiterung 

Liste de pièces extension

Onderdelenlijst uitbreiding 

15



28
1x

4
1x

5
1x

4L
1x

6
2x

1
4x

2
2x

3
2x

7
2x

29
2x

9
2x

23
6x

B1
6x

B9
1x

B9A
1x

B6
1x

B6A
1x

B11
12x

U9
2x

26
1x

BO-1
40x

BO-2
40x

BO-3
40x

25
2x

DIN125A_M16
14x

DIN127B_M16
14x

DIN439_M16
2x

DIN934_M16
14x

30
78

31
70

Teil
Part

6 B1 MTA0011-009 Bevestigings beugel -

1 B9 MTA0011-027 Spannerhalter / support / steun spanner R -

1 B9A MTA0011-035 Spannerhalter / support / steun spanner L -

1 B6 MTA0011-055 Versteviging kolom boven R -

1 B6A MTA0011-063 Versteviging kolom boven L -

12 B11 MTA0011-071 Bevestigings beugel C100 -

1 26 MTA0011-075 Koppelstrip kederprofielen -

2 U9 MTA0011-076 U-Profiel  / U-profile / U-profiel -

1 - MTA0017 - -

Teil
Part

40 BO-1 BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

40 BO-2 BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer -

40 BO-3 BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

40 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

14 DIN125A_M16 DIN125A_M16 Unterleg scheibe / washer / sluitring

80 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

14 DIN127B_M16 DIN127B_M16 Federring/ sring washer / veerring

2 DIN439_M16 DIN439_M16 moer / nut / Mutter M16

40 DIN603_M8X25 DIN603_M8X25_VOL Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25,000 -

40 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30_V Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

40 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

14 DIN934_M16 DIN934_M16 moer / nut / Mutter M16

80 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

40 ISO7380_M8X20_8_8 ISO7380_M8X20_8_8_VOL Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

2 25 MTA0011-077_VOL Draadeind M16 spanner -

1 - MTA0017 - -

1 SC-A SC-A Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 -

Teil
Part

40 BO-1 BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

39 BO-2 BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer -

39 BO-3 BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

39 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

78 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

39 DIN603_M8X25 DIN603_M8X25_VOL Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25,000 -

39 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30_V Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

39 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

78 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

39 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8_VOL Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

1 28 MTA0011-001 Gording 2752,000 -

1 4 MTA0011-002 Schetsplaat kolom -

1 5 MTA0011-003 Schetsplaat nok -

1 4L MTA0011-004 Schetsplaat kolom -

2 6 MTA0011-005 Voetplaat -

4 1 MTA0011-006 Kolom 3078,000 -

2 2 MTA0011-007 Spant rechts 3170,000 -

2 3 MTA0011-010 Spant links 3170,000 -

2 7 MTA0011-013 Kederprofiel / keder profile / keder profiel 3223,000 -

2 29 MTA0011-049 Gording goot C 200mm 2842,000 -

2 9 MTA0011-060 Gording zijwand C200 2852,000 -

6 23 MTA0011-070 Gording 2848,000 -

1 - MTA0017 - -

Teil
Part

39 BO-1 BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

39 BO-2 BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer -

39 BO-3 BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

39 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

78 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

39 DIN603_M8X25 DIN603_M8X25_VOL Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25,000 -

39 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30_V Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

39 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

78 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

39 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8_VOL Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

1 - MTA0017 - -

tabel van rep 001
let op stuknummers zijn gekoppeld aan de sheet-tabel
die is gehide

tabel van rep 002

tabel van rep 003

tabel van rep 004

MTA0017 1-2

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

Type Extension
WT612 1x
WT615 2x
WT618 3x
WT620 4x

Parts list /Teileliste/liste de pièces/Onderdelenlijst
WT600 extension/Erweiterung/verlenging

SC-A
50x

16



28
1x

4
1x

5
1x

4L
1x

6
2x

1
4x

2
2x

3
2x

7
2x

29
2x

9
2x

23
6x

B1
6x

B9
1x

B9A
1x

B6
1x

B6A
1x

B11
12x

U9
2x

26
1x

BO-1
40x

BO-2
40x

BO-3
40x

25
2x

DIN125A_M16
14x

DIN127B_M16
14x

DIN439_M16
2x

DIN934_M16
14x

30
78

31
70

Teil
Part

6 B1 MTA0011-009 Bevestigings beugel -

1 B9 MTA0011-027 Spannerhalter / support / steun spanner R -

1 B9A MTA0011-035 Spannerhalter / support / steun spanner L -

1 B6 MTA0011-055 Versteviging kolom boven R -

1 B6A MTA0011-063 Versteviging kolom boven L -

12 B11 MTA0011-071 Bevestigings beugel C100 -

1 26 MTA0011-075 Koppelstrip kederprofielen -

2 U9 MTA0011-076 U-Profiel  / U-profile / U-profiel -

1 - MTA0017 - -

Teil
Part

40 BO-1 BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

40 BO-2 BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer -

40 BO-3 BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

40 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

14 DIN125A_M16 DIN125A_M16 Unterleg scheibe / washer / sluitring

80 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

14 DIN127B_M16 DIN127B_M16 Federring/ sring washer / veerring

2 DIN439_M16 DIN439_M16 moer / nut / Mutter M16

40 DIN603_M8X25 DIN603_M8X25_VOL Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25,000 -

40 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30_V Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

40 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

14 DIN934_M16 DIN934_M16 moer / nut / Mutter M16

80 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

40 ISO7380_M8X20_8_8 ISO7380_M8X20_8_8_VOL Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

2 25 MTA0011-077_VOL Draadeind M16 spanner -

1 - MTA0017 - -

1 SC-A SC-A Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 -

Teil
Part

40 BO-1 BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

39 BO-2 BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer -

39 BO-3 BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

39 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

78 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

39 DIN603_M8X25 DIN603_M8X25_VOL Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25,000 -

39 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30_V Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

39 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

78 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

39 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8_VOL Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

1 28 MTA0011-001 Gording 2752,000 -

1 4 MTA0011-002 Schetsplaat kolom -

1 5 MTA0011-003 Schetsplaat nok -

1 4L MTA0011-004 Schetsplaat kolom -

2 6 MTA0011-005 Voetplaat -

4 1 MTA0011-006 Kolom 3078,000 -

2 2 MTA0011-007 Spant rechts 3170,000 -

2 3 MTA0011-010 Spant links 3170,000 -

2 7 MTA0011-013 Kederprofiel / keder profile / keder profiel 3223,000 -

2 29 MTA0011-049 Gording goot C 200mm 2842,000 -

2 9 MTA0011-060 Gording zijwand C200 2852,000 -

6 23 MTA0011-070 Gording 2848,000 -

1 - MTA0017 - -

Teil
Part

39 BO-1 BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

39 BO-2 BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer -

39 BO-3 BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

39 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

78 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

39 DIN603_M8X25 DIN603_M8X25_VOL Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25,000 -

39 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30_V Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

39 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

78 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

39 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8_VOL Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

1 - MTA0017 - -

tabel van rep 001
let op stuknummers zijn gekoppeld aan de sheet-tabel
die is gehide

tabel van rep 002

tabel van rep 003

tabel van rep 004

MTA0017 1-2

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

Type Extension
WT612 1x
WT615 2x
WT618 3x
WT620 4x

Parts list /Teileliste/liste de pièces/Onderdelenlijst
WT600 extension/Erweiterung/verlenging

SC-A
50x

17



Z1
1x

W1
6x

20
2x

18
2x

33
,7

2765

26
,7

245

Teil
Part

1 Z1 MTA0001-012 Dachplane / main cover / dakzeil -

6 W1 MTA0011-008 Wall panel 20-1090 3045,000 -

2 20 MTA0011-020 Spanrohr / tension tube / spanbuis 1"x2.65 2765,000 -

2 18 MTA0011-039 Spanrohr / tension tube / spanbuis 3/4"x2.35mm 245,000 -

1 - MTA0017 - -

MTA0017 2-2

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

18



Z1
1x

W1
6x

20
2x

18
2x

33
,7

2765

26
,7

245

Teil
Part

1 Z1 MTA0001-012 Dachplane / main cover / dakzeil -

6 W1 MTA0011-008 Wall panel 20-1090 3045,000 -

2 20 MTA0011-020 Spanrohr / tension tube / spanbuis 1"x2.65 2765,000 -

2 18 MTA0011-039 Spanrohr / tension tube / spanbuis 3/4"x2.35mm 245,000 -

1 - MTA0017 - -

MTA0017 2-2

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

19



20



Warehouse tent / Lagerzelt / chapiteau de stockage / Magazijntent 

Kroftman WT6xx 

Installation manual steel construction
Montageanleitung der Stahlonstruction
Manuel de montage construction en 

acier Installatiehandleiding staal 
constructie

21



 90

Teil
Part

16 650,000

U1 2860,000

U1R 2860,000

U11 2863,000

U2 2913,000

U2R 2913,000

6

Teil
Part

4 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

10 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

4 DIN436_M12 DIN436_M12 Square washer / vierkantsluitplaat M12 -

4 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

10 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

20 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

4 MKT-B12-20-35_115-FVZMKT-B12-20-35_115-FVZ  Durchsteckanker / anchor bolt / doorsteekanker 115,000 -

4 7E MKT_B_12-85-100_180 pen van eab

1 - MTA0011 Assembly handleiding 14375,000 -

12 6 MTA0011-005 Voetplaat -

1 - MTA0011-05 Spant voor 8645,000 -

1 - MTA0011-06 Tussenspant 8645,000 -

1 - MTA0011-10 Spant achter 8645,000 -

1 U1 MTA0011-011 U-profiel zijkant onder 2860,000

1 - MTA0011-11 Tussenspant C 8645,000 -

2 - MTA0011-17 Tussenspant C extensie 8645,000 -

2 - MTA0011-18_ZONDER Extension set -

1 U1R MTA0011-021 U-profiel zijkant onder rechts 2860,000

1 U2 MTA0011-033 U-profiel zijkant onder achter 2913,000

6 U11 MTA0011-036 U-profiel zijkant onder midden 2863,000

1 U2R MTA0011-062 U-profiel zijkant onder achter 2913,000

4 22 MTA0011-064 Erdnagel  / steg peg / grondpen 655,000 -

1 MTA0015 - -

1 16 TCA0003-02-014 Erdnagel  / steg peg / grondpen 650,000 -

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

 10 8 6 4 2

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

WT609
Qty

MTA0015 1-4

A

A(1:5)

Länge
Length

option OA option OB

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

WT621
Qty 

WT618
Qty

WT615
Qty

WT612
Qty

#1

1-4

U1R

U11

U11

U11

U2R

U1

U11

U11

U11

U2

U11

U1R

6

BO-2

22



 90

Teil
Part

16 650,000

U1 2860,000

U1R 2860,000

U11 2863,000

U2 2913,000

U2R 2913,000

6

Teil
Part

4 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

10 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

4 DIN436_M12 DIN436_M12 Square washer / vierkantsluitplaat M12 -

4 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

10 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

20 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

4 MKT-B12-20-35_115-FVZMKT-B12-20-35_115-FVZ  Durchsteckanker / anchor bolt / doorsteekanker 115,000 -

4 7E MKT_B_12-85-100_180 pen van eab

1 - MTA0011 Assembly handleiding 14375,000 -

12 6 MTA0011-005 Voetplaat -

1 - MTA0011-05 Spant voor 8645,000 -

1 - MTA0011-06 Tussenspant 8645,000 -

1 - MTA0011-10 Spant achter 8645,000 -

1 U1 MTA0011-011 U-profiel zijkant onder 2860,000

1 - MTA0011-11 Tussenspant C 8645,000 -

2 - MTA0011-17 Tussenspant C extensie 8645,000 -

2 - MTA0011-18_ZONDER Extension set -

1 U1R MTA0011-021 U-profiel zijkant onder rechts 2860,000

1 U2 MTA0011-033 U-profiel zijkant onder achter 2913,000

6 U11 MTA0011-036 U-profiel zijkant onder midden 2863,000

1 U2R MTA0011-062 U-profiel zijkant onder achter 2913,000

4 22 MTA0011-064 Erdnagel  / steg peg / grondpen 655,000 -

1 MTA0015 - -

1 16 TCA0003-02-014 Erdnagel  / steg peg / grondpen 650,000 -

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

 10 8 6 4 2

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

WT609
Qty

MTA0015 1-4

A

A(1:5)

Länge
Length

option OA option OB

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

WT621
Qty 

WT618
Qty

WT615
Qty

WT612
Qty

#1

1-4

U1R

U11

U11

U11

U2R

U1

U11

U11

U11

U2

U11

U1R

6

BO-2

23



61
70

28
120

56
77

W
T6

09
85

42

W
T6

12
11

40
7

W
T6

15
14

27
2

MTA0015 2-4

#2

2-4

Option OA

Option OB

SCALE  1:10 SCALE  1:10
SCALE  1:10

24



61
70

28
120

56
77

W
T6

09
85

42

W
T6

12
11

40
7

W
T6

15
14

27
2

MTA0015 2-4

#2

2-4

Option OA

Option OB

SCALE  1:10 SCALE  1:10
SCALE  1:10

25



MTA0015 3-4

 90

3-4

#3

Teil
Part

4 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

10 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

4 DIN436_M12 DIN436_M12 Square washer / vierkantsluitplaat M12 -

4 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

10 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

20 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

4 MKT-B12-20-35_115-FVZMKT-B12-20-35_115-FVZ  Durchsteckanker / anchor bolt / doorsteekanker 115,000 -

4 7E MKT_B_12-85-100_180 pen van eab

1 - MTA0011 Assembly handleiding 17240,000 -

12 6 MTA0011-005 Voetplaat -

1 - MTA0011-05 Spant voor 8645,000 -

1 - MTA0011-06 Tussenspant 8645,000 -

1 - MTA0011-10 Spant achter 8645,000 -

1 U1 MTA0011-011 U-profiel zijkant onder 2860,000

1 - MTA0011-11 Tussenspant C 8645,000 -

2 - MTA0011-17 Tussenspant C extensie 8645,000 -

2 - MTA0011-18_ZONDER Extension set -

1 U1R MTA0011-021 U-profiel zijkant onder rechts 2860,000

1 U2 MTA0011-033 U-profiel zijkant onder achter 2913,000

6 U11 MTA0011-036 U-profiel zijkant onder midden 2863,000

1 U2R MTA0011-062 U-profiel zijkant onder achter 2913,000

4 22 MTA0011-064 Erdnagel  / steg peg / grondpen 655,000 -

1 MTA0015 - -

1 16 TCA0003-02-014 Erdnagel  / steg peg / grondpen 650,000 -

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

26



MTA0015 3-4

 90

3-4

#3

Teil
Part

4 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

10 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

4 DIN436_M12 DIN436_M12 Square washer / vierkantsluitplaat M12 -

4 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

10 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

20 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

4 MKT-B12-20-35_115-FVZMKT-B12-20-35_115-FVZ  Durchsteckanker / anchor bolt / doorsteekanker 115,000 -

4 7E MKT_B_12-85-100_180 pen van eab

1 - MTA0011 Assembly handleiding 17240,000 -

12 6 MTA0011-005 Voetplaat -

1 - MTA0011-05 Spant voor 8645,000 -

1 - MTA0011-06 Tussenspant 8645,000 -

1 - MTA0011-10 Spant achter 8645,000 -

1 U1 MTA0011-011 U-profiel zijkant onder 2860,000

1 - MTA0011-11 Tussenspant C 8645,000 -

2 - MTA0011-17 Tussenspant C extensie 8645,000 -

2 - MTA0011-18_ZONDER Extension set -

1 U1R MTA0011-021 U-profiel zijkant onder rechts 2860,000

1 U2 MTA0011-033 U-profiel zijkant onder achter 2913,000

6 U11 MTA0011-036 U-profiel zijkant onder midden 2863,000

1 U2R MTA0011-062 U-profiel zijkant onder achter 2913,000

4 22 MTA0011-064 Erdnagel  / steg peg / grondpen 655,000 -

1 MTA0015 - -

1 16 TCA0003-02-014 Erdnagel  / steg peg / grondpen 650,000 -

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

27



MTA0016

C

B

28



MTA0016

C

B

29



!!! 5980

41
05

!!! 5980

rep is 003

MTA0011-10 1-2

1x

1-9

7
4

2+5

6

91 3
8

C

30



!!! 5980

41
05

!!! 5980

rep is 003

MTA0011-10 1-2

1x

1-9

7
4

2+5

6

91 3
8

C

31



1  is rep 001
2 en 3 is rep 002
4 en 5 is rep 003

MTA0011-10 2-2

2 3

4

8 9

1

5
6 7

1

B6A

BO-3
6x

BO-2
2x

2

2

4

B11

BO-3
6x

BO-1
2x

B1

26
7
2x

BO-2
4x

BO-1
2x

!!!

7

3

BO-1
2x

B11

BO-3
6x

4L

B6

1

BO-2
2x

BO-3
6x

B1B9

7

SC-A

BO-2

BO-1
3x

32 5 BO-3
8x

B11

BO-1
2x

B9A

7

BO-1
3x

BO-2
1x

32



1  is rep 001
2 en 3 is rep 002
4 en 5 is rep 003

MTA0011-10 2-2

2 3

4

8 9

1

5
6 7

1

B6A

BO-3
6x

BO-2
2x

2

2

4

B11

BO-3
6x

BO-1
2x

B1

26
7
2x

BO-2
4x

BO-1
2x

!!!

7

3

BO-1
2x

B11

BO-3
6x

4L

B6

1

BO-2
2x

BO-3
6x

B1B9

7

SC-A

BO-2

BO-1
3x

32 5 BO-3
8x

B11

BO-1
2x

B9A

7

BO-1
3x

BO-2
1x

33



!!! 5980

41
05

!!! 5980

Teil
Part

2 BO-1 BO-1-10 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

2 BO-1 BO-1-11 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

12 BO-1 BO-1-14 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

4 BO-1 BO-1-16 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

2 BO-2 BO-2-3_75 M8x20 button head screw + nut + washer -

4 BO-2 BO-2-6_75 M8x20 button head screw + nut + washer -

20 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

26 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

20 DIN603_M8X25 DIN603_M8X25 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25,000 -

20 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30 Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

20 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

26 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

6 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

1 4 MTA0011-002 Schetsplaat kolom -

1 5 MTA0011-003 Schetsplaat nok -

1 4L MTA0011-004 Schetsplaat kolom -

1 - MTA0011-06 Tussenspant 8645,000 -

2 2 MTA0011-007 Spant rechts 3170,000 -

6 B1 MTA0011-009 Bevestigings beugel -

2 3 MTA0011-010 Spant links 3170,000 -

2 7 MTA0011-013 Kederprofiel / keder profile / keder profiel 3223,000 -

1 B9 MTA0011-027 Spannerhalter / support / steun spanner R -

1 B9A MTA0011-035 Spannerhalter / support / steun spanner L -

12 B11 MTA0011-071 Bevestigings beugel C100 -

1 26 MTA0011-075 Koppelstrip kederprofielen -

18 SC-A SC-A_ZONDER Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 -

1  1a is rep 001
2 en 2a is rep 001a
3 en 4 en 5 is rep 003
6 7 en 8 rep 4

MTA0011-06 1-2

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

WT609 2x
WT612 3x
WT615 4x
WT618 5x
etc.

1 - 8

4

3

1A

2

7

5

8

2A
1

B

34



!!! 5980

41
05

!!! 5980

Teil
Part

2 BO-1 BO-1-10 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

2 BO-1 BO-1-11 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

12 BO-1 BO-1-14 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

4 BO-1 BO-1-16 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

2 BO-2 BO-2-3_75 M8x20 button head screw + nut + washer -

4 BO-2 BO-2-6_75 M8x20 button head screw + nut + washer -

20 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

26 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

20 DIN603_M8X25 DIN603_M8X25 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25,000 -

20 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30 Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

20 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

26 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

6 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

1 4 MTA0011-002 Schetsplaat kolom -

1 5 MTA0011-003 Schetsplaat nok -

1 4L MTA0011-004 Schetsplaat kolom -

1 - MTA0011-06 Tussenspant 8645,000 -

2 2 MTA0011-007 Spant rechts 3170,000 -

6 B1 MTA0011-009 Bevestigings beugel -

2 3 MTA0011-010 Spant links 3170,000 -

2 7 MTA0011-013 Kederprofiel / keder profile / keder profiel 3223,000 -

1 B9 MTA0011-027 Spannerhalter / support / steun spanner R -

1 B9A MTA0011-035 Spannerhalter / support / steun spanner L -

12 B11 MTA0011-071 Bevestigings beugel C100 -

1 26 MTA0011-075 Koppelstrip kederprofielen -

18 SC-A SC-A_ZONDER Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 -

1  1a is rep 001
2 en 2a is rep 001a
3 en 4 en 5 is rep 003
6 7 en 8 rep 4

MTA0011-06 1-2

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

WT609 2x
WT612 3x
WT615 4x
WT618 5x
etc.

1 - 8

4

3

1A

2

7

5

8

2A
1

B

35



MTA0011-06 2-2

SCALE  1:8

1

5

7

2

3 4

8

6

1A 2A

4
2

3
B11
2xBO-3

6x

BO-1
2x 5

2

3

BO-3
4x

BO-3
4x

B1
2x

B9A

BO-1
3x

7
BO-1

4L

2

3

BO-3
6x

B11
2x

B9

B1
2x

BO-1
3x

BO-2

SC-A
7

B1
2x

26
7

7

BO-2
4x

BO-1
2x

B11
2x

BO-1
2x

1
2x

BO-3
4x

B6A

BO-2
2x

B6

BO-2
2x

BO-3
4x

1
2x

B1

B9
B1

7 BO-2

BO-1
3x

7

B9A B1

B1

SC-A

BO-2

26

7

7 BO-2
4x

B1
2x

BO-1
2x

36



MTA0011-06 2-2

SCALE  1:8

1

5

7

2

3 4

8

6

1A 2A

4
2

3
B11
2xBO-3

6x

BO-1
2x 5

2

3

BO-3
4x

BO-3
4x

B1
2x

B9A

BO-1
3x

7
BO-1

4L

2

3

BO-3
6x

B11
2x

B9

B1
2x

BO-1
3x

BO-2

SC-A
7

B1
2x

26
7

7

BO-2
4x

BO-1
2x

B11
2x

BO-1
2x

1
2x

BO-3
4x

B6A

BO-2
2x

B6

BO-2
2x

BO-3
4x

1
2x

B1

B9
B1

7 BO-2

BO-1
3x

7

B9A B1

B1

SC-A

BO-2

26

7

7 BO-2
4x

B1
2x

BO-1
2x

37



MTA0015 4-44-4

#4

C

B
#1

#2
#3

!!!

38



MTA0015 4-44-4

#4

C

B
#1

#2
#3

!!!

39



.

MTA0011  1-15

3

2

1

4

1-15

6x

B

3

2

4

1

!!!

10

BO-2
1x !!

1A
BO-1
2x

30

BO-1
2x

24

BO-1
2x

40



.

MTA0011  1-15

3

2

1

4

1-15

6x

B

3

2

4

1

!!!

10

BO-2
1x !!

1A
BO-1
2x

30

BO-1
2x

24

BO-1
2x

41



rep is 001

MTA0011  2-15

WT609 3x
WT612 4x
WT615 5x

2-15

1  - 5

9

9

9

23 6x

28

A

B
WT609 2x
WT612 3x
WT615 4x

1

4

2
29 2x

29

23

28

5

3

42



rep is 001

MTA0011  2-15

WT609 3x
WT612 4x
WT615 5x

2-15

1  - 5

9

9

9

23 6x

28

A

B
WT609 2x
WT612 3x
WT615 4x

1

4

2
29 2x

29

23

28

5

3

43



BO-2
4x

Teil
Part

2 BO-1 BO-1-10 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

4 BO-1 BO-1-11 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

8 BO-1 BO-1-12_5 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

26 BO-1 BO-1-14 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

8 BO-1 BO-1-16 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

38 BO-1 BO-1-5_5 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

16 BO-1 BO-1-8_5 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

17 BO-2 BO-2-3 M8x20 button head screw + nut + washer -

8 BO-2 BO-2-3_75 M8x20 button head screw + nut + washer -

1 BO-2 BO-2-4 M8x20 button head screw + nut + washer -

24 BO-2 BO-2-5_5 M8x20 button head screw + nut + washer -

16 BO-2 BO-2-6_75 M8x20 button head screw + nut + washer -

50 BO-2 BO-2-7_5 M8x20 button head screw + nut + washer -

8 BO-3 BO-3-10 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

10 BO-3 BO-3-10_5 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

14 BO-3 BO-3-12 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

60 BO-3 BO-3-4_5 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

48 BO-3 BO-3-6 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

6 BO-3 BO-3-8_5 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

2 BO-3 BO-3-9_5 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

32 BO-5 DIN-EN-13889-0_5 Shackle / Schäkel / D-sluiting WLL 0,5 -

32 DIN-EN-13889-0_5-01 - -

32 DIN-EN-13889-0_5-02 - -

148 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

14 DIN125A_M16 DIN125A_M16 Unterleg scheibe / washer / sluitring

345 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

14 DIN127B_M16 DIN127B_M16 Federring/ sring washer / veerring

16 DIN1480-M12-O-O DIN1480-M12-O-O Spanschloß / turnbuckle / kabelspanner -

14 DIN439_M16 DIN439_M16 moer / nut / Mutter M16

238 DIN603_M8X25 DIN603_M8X25 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25,000 -

148 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30 Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

148 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

14 DIN934_M16 DIN934_M16 moer / nut / Mutter M16

344 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

189 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

1 RD2 LOA00030 Roldeur Janus hxb 305x275 -

7 EAB-2 MKT-B8-55-64_120FVZ  Durchsteckanker / anchor bolt / doorsteekanker 120,000 -

7 EAB-2 MKT_B_8-55-64_120 pen van eab

4 Z1 MTA0001-012 Dachplane / main cover / dakzeil -

2 Z2 MTA0001-014 Plane rechts / cover right / zeil rechts -

2 Z3 MTA0001-015 Plane links / cover left / zeil links -

1 W1B MTA0001-034-L Paneel deur rechts 3045,000 -

1 W1A MTA0001-034-R paneel deur links 3045,000 -

2 28 MTA0011-001 Gording 2752,000 -

4 4 MTA0011-002 Schetsplaat kolom -

4 5 MTA0011-003 Schetsplaat nok -

4 4L MTA0011-004 Schetsplaat kolom -

8 6 MTA0011-005 Voetplaat -

12 1 MTA0011-006 Kolom 3078,000 -

6 2 MTA0011-007 Spant rechts 3170,000 -

24 W1 MTA0011-008 Wall panel 20-1090 3045,000 -

18 B1 MTA0011-009 Bevestigings beugel -

6 3 MTA0011-010 Spant links 3170,000 -

1 U1 MTA0011-011 U-profiel zijkant onder 2860,000

8 7 MTA0011-013 Kederprofiel / keder profile / keder profiel 3223,000 -

2 32- MTA0011-15 Windbrace end wall -

4 U5 MTA0011-016 U-profiel zijkant boven 2860,000

2 31- MTA0011-16 Windbrace end wall -

6 20 MTA0011-020 Spanrohr / tension tube / spanbuis 1"x2.65 2765,000 -

14 - MTA0011-20 spanner -

1 U1R MTA0011-021 U-profiel zijkant onder rechts 2860,000

4 12 MTA0011-022 Kolom voor- achterzijde 3500,000 -

2 13 MTA0011-023 ligger boven roldeur 9'x10' 2843,000 -

4 B7 MTA0011-024 Koppelstrip staander voor en achter -

2 U3 MTA0011-025 U-profiel onder voorzijde L 1478,000

4 11 MTA0011-026 Voetplaat -

4 B9 MTA0011-027 Spannerhalter / support / steun spanner R -

4 T1 MTA0011-028 Afwerking hoeken vertikaal 3065,000 -

4 B10 MTA0011-030 Spannerhalter / support / steun spanner R -

12 21 MTA0011-032 Kabel windverband 8mm 7x19 3970,499 -

1 U2 MTA0011-033 U-profiel zijkant onder achter 2913,000

4 B9A MTA0011-035 Spannerhalter / support / steun spanner L -

2 U11 MTA0011-036 U-profiel zijkant onder midden 2863,000

2 U3R MTA0011-037 U-profiel onder voorzijde R 1478,000

2 U7R MTA0011-038 U-profiel voor-achterzijde boven R 1552,000

14 18 MTA0011-039 Spanrohr / tension tube / spanbuis 3/4"x2.35mm 245,000 -

4 14 MTA0011-040 ligger L en R voor- en achterzijde 1418,000 -

1 T4 MTA0011-041 Trim rollup door 3019,000 -

1 16 MTA0011-042 ligger midden achter 2743,000 -

4 B12 MTA0011-043 Bracket front top / Beugel voorzijde boven -

8 B5 MTA0011-044 Bevestigings beugel -

24 B8 MTA0011-045 Beugel windverband -

4 19 MTA0011-046 Spanrohr / tension tube / spanbuis 1"x2.65mm 2890,000 -

1 T2 MTA0011-047 Trim rollup door 3019,000 -

2 15 MTA0011-048 staander boven roldeur 754,500 -

4 29 MTA0011-049 Gording goot C 200mm 2842,000 -

2 B10A MTA0011-052 Spannerhalter / support / steun spanner voor L -

2 U7 MTA0011-053 U-profiel voor-achterzijde boven L 1552,000

2 U6 MTA0011-054 U-profiel zijkant boven achter 2913,000

4 B6 MTA0011-055 Versteviging kolom boven R -

1 U8 MTA0011-056 U-profiel achterzijde boven 2743,000

1 U4 MTA0011-057 U-profiel achterzijde onder 2823,000

1 30 MTA0011-058 Nok gording C 200mm 2805,000 -

2 1A MTA0011-059 Gording goot C 200mm achter 2891,000 -

4 9 MTA0011-060 Gording zijwand C200 2852,000 -

2 10 MTA0011-061 Gording zijwand achter C200 2905,000 -

1 U2R MTA0011-062 U-profiel zijkant onder achter 2913,000

4 B6A MTA0011-063 Versteviging kolom boven L -

48 22 MTA0011-064 Erdnagel  / steg peg / grondpen 655,000 -

2 32 MTA0011-065 Kabel windverband 8mm 7x19 2750,499 -

8 B13 MTA0011-068 Windbrace support -

2 31 MTA0011-069 Kabel windverband 8mm 7x19 3125,499 -

12 23 MTA0011-070 Gording 2848,000 -

36 B11 MTA0011-071 Bevestigings beugel C100 -

6 24 MTA0011-072 Gording C100 2901,000 -

1 T3 MTA0011-073 Trim rollup door 2739,000 -

4 26 MTA0011-075 Koppelstrip kederprofielen -

14 U9 MTA0011-076 U-Profiel  / U-profile / U-profiel -

14 25 MTA0011-077 Draadeind M16 spanner -

18 SC-A SC-A Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 -

214 SC-A SC-A_ZONDER Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 -

32 S6 SOA00001-006 Talurit Pressklem / clamp -

16 S5 SOA00001-007 Kausche / Wire rope thimble 8mm -

Teil:
Part:

Zahl:
Qty.:

Umschreibung:
Description:

Länge:
Length:

SC-A 30 Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25

DIN603_M8X25 108 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25

28 2 Gording 2752

23 12 Gording 2848

24 6 Gording C100 2901

29 4 Gording goot C 200mm 2842

1A 2 Gording goot C 200mm achter 2891

10 2 Gording zijwand achter C200 2905

9 4 Gording zijwand C200 2852

ISO7380_M8X20_8_816 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20

BO-2 4 M8x20 button head screw + nut + washer

DIN934_M8 55 Mutter / nut / moer

30 1 Nok gording C 200mm 2805

- 1 Spant achter 8645

- 1 Spant voor 8645

- 1 Tussenspant 8645

- 1 Tussenspant C 8645

DIN125A_M8 57 Unterleg scheibe / washer / sluitring

tabel master rep
MTA0011  3-15

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

42

5

3

WT609 4x
WT612 6x
WT615 8x

4x

1

3-15

BO-2
1x

9

9

9

23 / 24

BO-2
2x

29

BO-1
2x 28 / 30

BO-1
4x

44



BO-2
4x

Teil
Part

2 BO-1 BO-1-10 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

4 BO-1 BO-1-11 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

8 BO-1 BO-1-12_5 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

26 BO-1 BO-1-14 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

8 BO-1 BO-1-16 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

38 BO-1 BO-1-5_5 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

16 BO-1 BO-1-8_5 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

17 BO-2 BO-2-3 M8x20 button head screw + nut + washer -

8 BO-2 BO-2-3_75 M8x20 button head screw + nut + washer -

1 BO-2 BO-2-4 M8x20 button head screw + nut + washer -

24 BO-2 BO-2-5_5 M8x20 button head screw + nut + washer -

16 BO-2 BO-2-6_75 M8x20 button head screw + nut + washer -

50 BO-2 BO-2-7_5 M8x20 button head screw + nut + washer -

8 BO-3 BO-3-10 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

10 BO-3 BO-3-10_5 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

14 BO-3 BO-3-12 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

60 BO-3 BO-3-4_5 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

48 BO-3 BO-3-6 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

6 BO-3 BO-3-8_5 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

2 BO-3 BO-3-9_5 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

32 BO-5 DIN-EN-13889-0_5 Shackle / Schäkel / D-sluiting WLL 0,5 -

32 DIN-EN-13889-0_5-01 - -

32 DIN-EN-13889-0_5-02 - -

148 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring

14 DIN125A_M16 DIN125A_M16 Unterleg scheibe / washer / sluitring

345 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring

14 DIN127B_M16 DIN127B_M16 Federring/ sring washer / veerring

16 DIN1480-M12-O-O DIN1480-M12-O-O Spanschloß / turnbuckle / kabelspanner -

14 DIN439_M16 DIN439_M16 moer / nut / Mutter M16

238 DIN603_M8X25 DIN603_M8X25 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25,000 -

148 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30 Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

148 DIN934_M12 DIN934_M12 moer / nut / Mutter M12

14 DIN934_M16 DIN934_M16 moer / nut / Mutter M16

344 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer

189 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

1 RD2 LOA00030 Roldeur Janus hxb 305x275 -

7 EAB-2 MKT-B8-55-64_120FVZ  Durchsteckanker / anchor bolt / doorsteekanker 120,000 -

7 EAB-2 MKT_B_8-55-64_120 pen van eab

4 Z1 MTA0001-012 Dachplane / main cover / dakzeil -

2 Z2 MTA0001-014 Plane rechts / cover right / zeil rechts -

2 Z3 MTA0001-015 Plane links / cover left / zeil links -

1 W1B MTA0001-034-L Paneel deur rechts 3045,000 -

1 W1A MTA0001-034-R paneel deur links 3045,000 -

2 28 MTA0011-001 Gording 2752,000 -

4 4 MTA0011-002 Schetsplaat kolom -

4 5 MTA0011-003 Schetsplaat nok -

4 4L MTA0011-004 Schetsplaat kolom -

8 6 MTA0011-005 Voetplaat -

12 1 MTA0011-006 Kolom 3078,000 -

6 2 MTA0011-007 Spant rechts 3170,000 -

24 W1 MTA0011-008 Wall panel 20-1090 3045,000 -

18 B1 MTA0011-009 Bevestigings beugel -

6 3 MTA0011-010 Spant links 3170,000 -

1 U1 MTA0011-011 U-profiel zijkant onder 2860,000

8 7 MTA0011-013 Kederprofiel / keder profile / keder profiel 3223,000 -

2 32- MTA0011-15 Windbrace end wall -

4 U5 MTA0011-016 U-profiel zijkant boven 2860,000

2 31- MTA0011-16 Windbrace end wall -

6 20 MTA0011-020 Spanrohr / tension tube / spanbuis 1"x2.65 2765,000 -

14 - MTA0011-20 spanner -

1 U1R MTA0011-021 U-profiel zijkant onder rechts 2860,000

4 12 MTA0011-022 Kolom voor- achterzijde 3500,000 -

2 13 MTA0011-023 ligger boven roldeur 9'x10' 2843,000 -

4 B7 MTA0011-024 Koppelstrip staander voor en achter -

2 U3 MTA0011-025 U-profiel onder voorzijde L 1478,000

4 11 MTA0011-026 Voetplaat -

4 B9 MTA0011-027 Spannerhalter / support / steun spanner R -

4 T1 MTA0011-028 Afwerking hoeken vertikaal 3065,000 -

4 B10 MTA0011-030 Spannerhalter / support / steun spanner R -

12 21 MTA0011-032 Kabel windverband 8mm 7x19 3970,499 -

1 U2 MTA0011-033 U-profiel zijkant onder achter 2913,000

4 B9A MTA0011-035 Spannerhalter / support / steun spanner L -

2 U11 MTA0011-036 U-profiel zijkant onder midden 2863,000

2 U3R MTA0011-037 U-profiel onder voorzijde R 1478,000

2 U7R MTA0011-038 U-profiel voor-achterzijde boven R 1552,000

14 18 MTA0011-039 Spanrohr / tension tube / spanbuis 3/4"x2.35mm 245,000 -

4 14 MTA0011-040 ligger L en R voor- en achterzijde 1418,000 -

1 T4 MTA0011-041 Trim rollup door 3019,000 -

1 16 MTA0011-042 ligger midden achter 2743,000 -

4 B12 MTA0011-043 Bracket front top / Beugel voorzijde boven -

8 B5 MTA0011-044 Bevestigings beugel -

24 B8 MTA0011-045 Beugel windverband -

4 19 MTA0011-046 Spanrohr / tension tube / spanbuis 1"x2.65mm 2890,000 -

1 T2 MTA0011-047 Trim rollup door 3019,000 -

2 15 MTA0011-048 staander boven roldeur 754,500 -

4 29 MTA0011-049 Gording goot C 200mm 2842,000 -

2 B10A MTA0011-052 Spannerhalter / support / steun spanner voor L -

2 U7 MTA0011-053 U-profiel voor-achterzijde boven L 1552,000

2 U6 MTA0011-054 U-profiel zijkant boven achter 2913,000

4 B6 MTA0011-055 Versteviging kolom boven R -

1 U8 MTA0011-056 U-profiel achterzijde boven 2743,000

1 U4 MTA0011-057 U-profiel achterzijde onder 2823,000

1 30 MTA0011-058 Nok gording C 200mm 2805,000 -

2 1A MTA0011-059 Gording goot C 200mm achter 2891,000 -

4 9 MTA0011-060 Gording zijwand C200 2852,000 -

2 10 MTA0011-061 Gording zijwand achter C200 2905,000 -

1 U2R MTA0011-062 U-profiel zijkant onder achter 2913,000

4 B6A MTA0011-063 Versteviging kolom boven L -

48 22 MTA0011-064 Erdnagel  / steg peg / grondpen 655,000 -

2 32 MTA0011-065 Kabel windverband 8mm 7x19 2750,499 -

8 B13 MTA0011-068 Windbrace support -

2 31 MTA0011-069 Kabel windverband 8mm 7x19 3125,499 -

12 23 MTA0011-070 Gording 2848,000 -

36 B11 MTA0011-071 Bevestigings beugel C100 -

6 24 MTA0011-072 Gording C100 2901,000 -

1 T3 MTA0011-073 Trim rollup door 2739,000 -

4 26 MTA0011-075 Koppelstrip kederprofielen -

14 U9 MTA0011-076 U-Profiel  / U-profile / U-profiel -

14 25 MTA0011-077 Draadeind M16 spanner -

18 SC-A SC-A Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 -

214 SC-A SC-A_ZONDER Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25 -

32 S6 SOA00001-006 Talurit Pressklem / clamp -

16 S5 SOA00001-007 Kausche / Wire rope thimble 8mm -

Teil:
Part:

Zahl:
Qty.:

Umschreibung:
Description:

Länge:
Length:

SC-A 30 Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x25

DIN603_M8X25 108 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25

28 2 Gording 2752

23 12 Gording 2848

24 6 Gording C100 2901

29 4 Gording goot C 200mm 2842

1A 2 Gording goot C 200mm achter 2891

10 2 Gording zijwand achter C200 2905

9 4 Gording zijwand C200 2852

ISO7380_M8X20_8_816 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20

BO-2 4 M8x20 button head screw + nut + washer

DIN934_M8 55 Mutter / nut / moer

30 1 Nok gording C 200mm 2805

- 1 Spant achter 8645

- 1 Spant voor 8645

- 1 Tussenspant 8645

- 1 Tussenspant C 8645

DIN125A_M8 57 Unterleg scheibe / washer / sluitring

tabel master rep
MTA0011  3-15

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

42

5

3

WT609 4x
WT612 6x
WT615 8x

4x

1

3-15

BO-2
1x

9

9

9

23 / 24

BO-2
2x

29

BO-1
2x 28 / 30

BO-1
4x

45



rep is 002

MTA0011  4-154-15

1
2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

B8

!!!

BO-3

21

!!!

B8

21

BO-3

!!!
BO-3

B8

21

!!!

21

BO-3

B8

B8
21

BO-3

B8

21

BO-3

46



rep is 002

MTA0011  4-154-15

1
2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

B8

!!!

BO-3

21

!!!

B8

21

BO-3

!!!
BO-3

B8

21

!!!

21

BO-3

B8

B8
21

BO-3

B8

21

BO-3

47



rep is 003

MTA0011  5-15

1 2

3 4

5 6

5-15

E

14

15

2 1

5

4

B13

3

B13

6

14

11BO-2
1x

15

B5 

5

BO-1
2x

BO-2
2x

BO-1
2x

BO-2

14

B5 

BO-1

BO-1
2x

B13

BO-2
2x

21

14

BO-2
2x

32
B13

BO-2
1x

BO-2
2x

11

E

C

48



rep is 003

MTA0011  5-15

1 2

3 4

5 6

5-15

E

14

15

2 1

5

4

B13

3

B13

6

14

11BO-2
1x

15

B5 

5

BO-1
2x

BO-2
2x

BO-1
2x

BO-2

14

B5 

BO-1

BO-1
2x

B13

BO-2
2x

21

14

BO-2
2x

32
B13

BO-2
1x

BO-2
2x

11

E

C

49



rep is 003

1 2

3 4

5
7

15

B5 

5

BO-1
2x

BO-2
2x

B7

BO-1
2x

12

BO-2
1x

14

B5 

BO-1

BO-1
2x

21

MTA0011  6-15

D
2 1

4

3

7

BO-2
B13

6

5

6-15

6

B13

BO-2
2x

14

12
BO-2

2x

D

A

B13

32

BO-2
2x

B13

BO-2
2x

21

50



rep is 003

1 2

3 4

5
7

15

B5 

5

BO-1
2x

BO-2
2x

B7

BO-1
2x

12

BO-2
1x

14

B5 

BO-1

BO-1
2x

21

MTA0011  6-15

D
2 1

4

3

7

BO-2
B13

6

5

6-15

6

B13

BO-2
2x

14

12
BO-2

2x

D

A

B13

32

BO-2
2x

B13

BO-2
2x

21

51



rep is 004

1 2 3
4 5 6

A
2 3

1

B13

5 6

4

MTA0011  7-157-15

C

B10

BO-1
2x

B10

BO-1
2x B10A

BO-1
2x

B10

BO-1
2x

B10

BO-1
2x

B10A

BO-1
2x

52



rep is 004

1 2 3
4 5 6

A
2 3

1

B13

5 6

4

MTA0011  7-157-15

C

B10

BO-1
2x

B10

BO-1
2x B10A

BO-1
2x

B10

BO-1
2x

B10

BO-1
2x

B10A

BO-1
2x

53



rep is 005

MTA0011  8-15

3

2

1

4 5

8-15

U2R

U11
U1R

U2
U11

U6

U1

U5

U6

U5

U5

5

1

2

3

4

U5

U1R
BO-2

U1R U11
BO-2

U5

BO-2

U5

BO-2

U5

U11

EAB-2

54



rep is 005

MTA0011  8-15

3

2

1

4 5

8-15

U2R

U11
U1R

U2
U11

U6

U1

U5

U6

U5

U5

5

1

2

3

4

U5

U1R
BO-2

U1R U11
BO-2

U5

BO-2

U5

BO-2

U5

U11

EAB-2

55



rep is 006

MTA0011  9-15

1

2

3 4

9-15

4

3

1

2

U3

U7

U3R

BO-2
U3R

BO-2

U7R

BO-2

U7R

BO-2

56



rep is 006

MTA0011  9-15

1

2

3 4

9-15

4

3

1

2

U3

U7

U3R

BO-2
U3R

BO-2

U7R

BO-2

U7R

BO-2

57



rep is 006

MTA0011  10-15

3

1

2

4

10-15

3

U4

4

2

1

U8

U7R
U7

U3

U3R

U4

BO-2

U3

U8

BO-2

U7

BO-2

U3

BO-2

58



rep is 006

MTA0011  10-15

3

1

2

4

10-15

3

U4

4

2

1

U8

U7R
U7

U3

U3R

U4

BO-2

U3

U8

BO-2

U7

BO-2

U3

BO-2

59



60



Warehouse tent / Lagerzelt / chapiteau de stockage / Magazijntent 

Kroftman WT6xx 

Installation manual sheeting + Roof
Montageanleitung Blech Verkleidung + Dach

Manuel de montage de la tôle + toit
 Installatiehandleiding beplating + dak

61



MTA0001-15 1-2

#1

#2

#3

SECTION  A-A
SCALE  1:5

SCALE  1:50

62



MTA0001-15 1-2

#1

#2

#3

SECTION  A-A
SCALE  1:5

SCALE  1:50

63



 1085

MTA0001-15 2-2

1x

SC-A

64



 1085

MTA0001-15 2-2

1x

SC-A

65



66

1090 (4x)

399

rep is 007

tabel is 
van 
master rep

let op w1 in totaal 25x w1a en w1b worden van de 25e W1A gemaakt

MTA0011  11-1511-15

SC-A

SECTION  B-B
SCALE  1:8

66



66

1090 (4x)

399

rep is 007

tabel is 
van 
master rep

let op w1 in totaal 25x w1a en w1b worden van de 25e W1A gemaakt

MTA0011  11-1511-15

SC-A

SECTION  B-B
SCALE  1:8

67



463 563 463563

W1

W1B

W1A

68



463 563 463563

W1

W1B

W1A

69



4x

rep is 007

MTA0011  12-15

Section B-B

1

2 2x

3

12-15

W1

W1AW1B

W1

T1
T1

***

T2
SC-A

SC-A

T3

3

1 2 12

T1

SC-A
10x

T4

SC-A
10x

T3

SC-A

70



4x

rep is 007

MTA0011  12-15

Section B-B

1

2 2x

3

12-15

W1

W1AW1B

W1

T1
T1

***

T2
SC-A

SC-A

T3

3

1 2 12

T1

SC-A
10x

T4

SC-A
10x

T3

SC-A

71



#1 #2 #3 #4

#5 #6
72



#1 #2 #3 #4

#5 #6
73



rep is 009
detail met sleutel is fam. 
member en rep 010

MTA0011  13-15

1

8x

#1

13-15

1

1 1

Z1

Z1

Z1

1

1

18

18 18

20
3x

18
4x

U9

DIN127B_M16
DIN439_M16

DIN934_M16

25

#3

#2

18
20

74



rep is 009
detail met sleutel is fam. 
member en rep 010

MTA0011  13-15

1

8x

#1

13-15

1

1 1

Z1

Z1

Z1

1

1

18

18 18

20
3x

18
4x

U9

DIN127B_M16
DIN439_M16

DIN934_M16

25

#3

#2

18
20

75



rep is 011
detail met sleutel is fam. 
member en rep 010

1

6x

#1

19
2x

18
3x

U9

DIN127B_M16
DIN439_M16

DIN934_M16

25

#3

#2

MTA0011  14-15

1

Z2

Z3
1

1

14-1576



rep is 011
detail met sleutel is fam. 
member en rep 010

1

6x

#1

19
2x

18
3x

U9

DIN127B_M16
DIN439_M16

DIN934_M16

25

#3

#2

MTA0011  14-15

1

Z2

Z3
1

1

14-1577



1
,
5

R7,987

2673rep is 
master

MTA0011  15-15

SECTION  B-B

15-15

D2

78



1
,
5

R7,987

2673rep is 
master

MTA0011  15-15

SECTION  B-B

15-15

D2

79


	mta0018.pdf
	Sheet 1
	Views
	new_view_1



	mta0016.pdf
	Sheet 1
	Views
	new_view_1



	mta0011-10.pdf
	Sheet 1
	Views
	new_view_10
	new_view_32
	new_view_33


	Sheet 2
	Views
	new_view_17
	new_view_21
	new_view_22
	new_view_23
	new_view_24
	new_view_26
	new_view_27
	new_view_29
	new_view_30



	mta0011-06.pdf
	Sheet 1
	Views
	new_view_10
	new_view_17
	new_view_38
	new_view_39


	Sheet 2
	Views
	new_view_24
	new_view_26
	new_view_28
	new_view_30
	new_view_31
	new_view_32
	new_view_33
	new_view_35
	new_view_36
	new_view_37
	new_view_40
	A
	B
	C



	mta0015.pdf
	Sheet 1
	Views
	new_view_1
	A
	new_view_3
	new_view_4
	new_view_5


	Sheet 2
	Views
	new_view_15
	new_view_16
	new_view_7


	Sheet 3
	Views
	new_view_10


	Sheet 4
	Views
	new_view_21
	new_view_18
	new_view_19
	B



	mta0011-sht1-8-v00_00.pdf
	Sheet 1
	Views
	new_view_39
	new_view_169
	.
	new_view_172
	new_view_173
	new_view_174
	new_view_175
	new_view_176


	Sheet 2
	Views
	new_view_17


	Sheet 3
	Views
	new_view_115
	new_view_31
	new_view_32
	new_view_33
	new_view_34
	new_view_36


	Sheet 4
	Views
	new_view_41
	new_view_116
	new_view_118
	new_view_119
	new_view_120
	new_view_122
	new_view_124
	H



	WT6-partlist-boek-v00_00.pdf
	mta0013.pdf
	Sheet 1
	Views
	new_view_3
	new_view_1
	new_view_2
	new_view_4


	Sheet 2
	Views
	new_view_6


	Sheet 3
	Views
	new_view_8



	Lege pagina
	mta0017.pdf
	Sheet 1
	Views
	new_view_3
	new_view_1
	new_view_2
	new_view_8


	Sheet 2
	Views
	new_view_6




	Lege pagina
	Lege pagina
	WT6-handl-deel2-van-2-boek-v00_01.pdf
	mta0001-034.pdf
	Sheet 1
	Views
	new_view_1
	new_view_2
	new_view_3
	top_4
	top_5
	top_6



	Lege pagina
	mta0011-sht1-8-v00_00.pdf
	Sheet 5
	Views
	new_view_45
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	new_view_179


	Sheet 6
	Views
	new_view_47
	new_view_133
	new_view_134
	new_view_135
	G
	I
	new_view_178
	new_view_180
	new_view_181


	Sheet 7
	Views
	new_view_143
	new_view_150
	J
	K
	L
	M
	N
	O


	Sheet 8
	Views
	new_view_50
	new_view_51
	new_view_52
	new_view_53
	new_view_54
	R



	mta0011-sht9-14-v00_00.pdf
	Sheet 9
	Views
	new_view_56
	new_view_57
	new_view_58
	new_view_59
	new_view_60


	Sheet 10
	Views
	new_view_62
	new_view_63
	new_view_64
	P
	Q


	Sheet 11
	Views
	new_view_66
	new_view_67


	Sheet 12
	Views
	new_view_69
	top_70
	new_view_74
	new_view_76
	new_view_77
	new_view_160


	Sheet 13
	Views
	new_view_84
	new_view_86
	new_view_161
	new_view_162


	Sheet 14
	Views
	new_view_105
	new_view_165
	new_view_166
	new_view_167



	mta0001-15.pdf
	Sheet 1
	Views
	new_view_1
	new_view_2
	new_view_3
	new_view_4


	Sheet 2
	Views
	new_view_6
	new_view_10




	Lege pagina



